
Til nye hytteeiere 
 

VELKOMMEN til Søndre Tasken hytteområde!  Som eier av hytte her, er du automatisk 
medlem av Søndre Tasken Vel (heretter Vellet) og vil få gleden av å betale av en årlig 
kontingent. 
 
Hensikten med Vellet er å løse felles oppgaver og bidra til å skape trivsel på området.  I alle 
år har veien stått øverst på Vellets aktivitetsliste, og mesteparten av kontingenten går da også 
til veivedlikehold.  
 
Vellet holder årsmøte en gang i året, innen utgangen av mai.  Alle blir invitert dit.  Her tar vi 
opp saker av felles interesse og kan, med simpelt flertall, fatte vedtak som angår alle. Det kan 
derfor være lurt å møte.  Årsmøtet velger Vellets styre som består av 5 medlemmer pluss ett 
varamedlem. Innkalling og referat sendes ut som epost. Vellets medlemmer oppfordres til å 
holde styret oppdatert med korrekt epostadresse, postadresse og telefonnummer. 
 
Referat fra siste årsmøte er vedlagt. Av dette fremgår bl.a. hvem som nå er medlemmer av 
styret. Vedlagt er også oversikten over Vellets medlemmer.  
 
Feltet har for tiden 53 hytter. Grunneier er Tore Tasken som bor på gården du kjører forbi like 
før bommen. Trærne som står på området tilhører grunneier. Dersom du ønsker å felle trær 
eller fjerne busker på din tomt, må du først ta kontakt med ham, tlf. 69280034, og naturligvis 
også involverte naboer. Husk at all vegetasjon i området er fredet og at det gjelder spesielle 
regler for felling av trær. Området er regulert, de fleste tomter ligger i område for 
fritidsboliger, mens noen få ligger i LNF-beltet (Lnr 1-15). Det gjelder også egne regler for 
området når det gjelder utbygging, for eksempel fasadelengder, vindusstørrelser, tak, 
fargebruk osv. Kontakt Råde Kommune for informasjon. 
 
Vann og kloakk er privat, og mange av hyttene har etter hvert fått borevann og septiktank. 
Det er ingen problemer å få utslippstillatelse, og det er et mål at alle etter hvert installerer 
tette tanker. Slik det er nå, er det fortsatt mange som har urenset utslipp som går rett i 
grunnen, med fare for forurensing av eget og andres borevann. 
 
Vi har søppeltømming for hyttene fra påske til 1. oktober.  Utenom disse datoer må søppel 
tas med hjem.  Spesialavfall skal ikke kastes i søppelkassene. Glass kan kastes i container bak 
Kiwi-butikken på Halmstad eller på Oven. Større mengder spesialavfall kan kastes på 
fyllplassen ved Mosseporten senter. Kassene for papir tømmes hver tredje uke og er som 
oftest fulle når det nærmer seg tømming. Ta i så fall med papiret til en annen kasse – ikke sett 
det ved siden av kassene. 
 
Post leveres i Vellets egen kasse merket Søndre Tasken på ”Skolen”, ved innkjøringen fra 
Oven-veien. Medlemmene oppfordres til å stoppe og ta med seg posten herfra og legge den i 
vår oppsamlingskasse ved oppslagstavlen. Aviser leveres med bud i Aftenposten-kassen i 
veiskillet Søndre/Nordre Tasken før kl. 08 hver morgen, og også her oppfordres medlemmene 
til å stoppe og ta med seg avisene til oppsamlingskassen. 
 
Korrekt postadresse er: ”Navn”, Tasken Søndre, 1580 Rygge 
Korrekt avisadresse: ”Navn”, Kasse 2 Søndre Tasken, 1580 Rygge 
 
På Oven finnes det en ”sommerlandhandel” med meget sommervennlige åpningstider, som 
også selger bensin og en del båt/hytte-rekvisita. Den kan nåes med både bil, sykkel og ikke 
minst båt. 



 
Vellet har to brygger, søndre og nordre.  Den brygga som ligger innerst i fjorden, tilhører 
familien Tasken.  De fleste hyttene har båtplass ved bryggene, og vår og høst holdes det 
dugnad.  Det velges et bryggestyre for hver brygge. Oppgaver for disse styrene er bl.a. 
vedlikehold av bryggene, innkalle til dugnad, føre regnskap og sørge for merking av den 
utgravde renna for inn- og utkjøring. Rampe for utsetting av båter finnes ved søndre brygge, 
og denne er kun for de 2 båtforeningenes medlemmer. 
 
Det er en gjesteplass på hver av bryggene, kontakt bryggeformannen for bruk av denne. 
 
Hele den innerste delen av Kurefjorden er et naturreservat. Grensen for reservatet går noen 
få meter fra vannkanten og ut i fjorden til litt utenfor Knappholmene.  Sistnevnte grense er 
merket med en rekke gule bøyer tvers over fjorden. All ferdsel med båt, seilbrett og lignende 
innenfor merkene er forbudt. Vi har fått spesiell tillatelse til å ferdes med båt til og fra 
bryggene. Hastighetsbegrensningen på 5 knop gjelder i hele reservatet. I tillegg til å 
overholde fartsbegrensningen må vi sørge for å ferdes slik at vi er til minst mulig sjenanse for 
fuglelivet. Det er ferdselsforbud i hele reservatet i tiden 16. august til 15. juli , samt på søndre 
del av Taralden fra 1. april til 15. juli. Fiske fra båt og med garn og annen redskap er også 
forbudt hele året i reservatet for oss hytteeiere og fastboende (gjelder ikke registrerte 
yrkesfiskere). Det følger mye positivt med det å ha et reservat som nabo. Vi slipper støyende 
båttrafikk, og vi har et unikt fugleliv rett utenfor hytteterrassen. Vi håper alle våre 
medlemmer tar hensyn til fuglelivet og holder sine hunder godt unna hekkende fugler på 
stranden! Husk båndtvangen og bruk pose! 
 
Veien til hyttene er hytteeiernes ansvar. Hver vår og tidlig sommer er det dugnad der vi stiller 
opp med spader og raker og fyller hull og renser grøfter. Det er obligatorisk å stille på en av 
dugnadene. De som ikke møter, må betale en dugnadsavgift – for tiden kr. 500,-.  Vi er alle 
enige om å holde lav fart på veien (fartsgrensen er 25 km/t). Det gir mindre slitasje, mindre 
støvplage og er tryggere for fotgjengere og syklister. 
 
Det har de siste år vært tyverier av båter, båtmotorer og båtinventar. Det er vanskelig å 
forhindre dette, men vi forsøker. Bommen over veien er et viktig ledd i dette. Nøkler til 
bommen kan fåes hos Vellets kasserer. Bommen skal være låst i perioden 15. august til 23. 
juni. Unntak er i helgene vår og høst fra fredag kl 16 til søndag (helligdag) kl 16, da bommen 
holdes åpen. Alle oppfordres til å være oppmerksomme på uvanlig ferdsel (også på vannet!) – 
det er ikke uhøflig å spørre folk som tilsynelatende leter rundt om de trenger hjelp til å finne 
frem. Gjør det – og noter bilnummer dersom noe virker mistenkelig. Styret vurderer ulike 
tiltak for å øke sikkerheten på området. 
 
På Vellets hjemmeside www.tasken.no vil du finne oppdatert informasjon om området, nytt 
fra styret osv. Der kan man også komme i kontakt med styrets medlemmer. 
  
Vi håper du kommer til å trives på Søndre Tasken! 
 
 
Hilsen Søndre Tasken Vel 
v/Styret 
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